	
 
	 ЗАТВЕРДЖЕНО
 Наказ
Відділу освіти Попаснянської районної державної адміністрації від                            06.09.2018 р. № 87-а
 (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

 Управління фінансів Попаснянської райдержадміністрації ___
                  (найменування місцевого фінансового органу)
06.09.2018 р. № 139



Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018  рік

	1. __0600000____        __Відділ освіти і науки Попаснянської районної державної адміністрації___
          (КПКВК МБ)                                     (найменування головного розпорядника)

2. __0610000__  _         _ Відділ освіти і науки Попаснянської районної державної адміністрації ___
          (КПКВК МБ)                                  (найменування відповідального виконавця)
3. __0617321     _            __0443__                               Будівництво освітніх установ та закладів            

        (КПКВК МБ)               (КФКВК) 1                                                (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 3306,516 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 00,00 тис. гривень та спеціального фонду – 3306,516 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
 Бюджетний кодекс України від 08.07.2010г. № 2456-VI., наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014р.№836 (із змінами), розпорядження  голови_райдержадміністрації_- керівника районної військово-цивільної адміністрації від 04.09.2018 року № 1317  «Про внесення змін від до розпорядження голови районної державної адміністрації- керівника районної цивільної адміністрації від 21.12.2017 року № 715 «Про районний бюджет на 2018 рік»
6. Мета бюджетної програми 
Забезпечення розвитку інфраструктури

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	


	N з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	 
	 
	 
	 


	8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань(тис. грн)

	N
з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма / завдання бюджетної програми 2
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1
	 0617321
	0443
	Завдання
	 
	 
	 

	
	
	
	Будівництво освітніх установ та закладів            
	
	 3306,516
	  3306,516

	 
	 
	 
	Усього
	
	 3306,516
	3306,516


	9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми(тис. грн)

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 

	10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	N
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 0617321
	Завдання Забезпечення реконструкції об’єктів.

	1
	 
	Показники затрат
	 
	 
	 

	 
	 
	Обсяг реконструкції
	об’єктів
	розрахунок
	2

	
	
	Обсяг будівництва
	об’єктів
	розрахунок
	5

	2
	 
	Показники продукту
	
	 
	 

	
	
	Кількість об’єктів, які планується реконструювати
	об’єктів
	розрахунок
	2

	
	
	Кількість об’єктів, які планується збудувати
	об’єктів
	розрахунок
	5

	3
	 
	Показники ефективності
	 
	 
	 

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	тис. грн..
	Будівництво спортивного майданчику Попаснянської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 1Попаснянської районної ради Луганської області
	140,810

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	 тис. грн..
	Реконструкція огороджувальних конструкцій будівлі Попаснянської багатопрофільної гімназії №25 Попаснянської районної ради Луганської області 
	135,137

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	тис. грн..
	Реконструкція приміщення Гірської багатопрофільної гімназії Попаснянського районну Луганської області
	2338,652

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	тис. грн..
	Будівництво спортивного майданчику на території опорного закладу «Гірської багато-профільної гімназії» Попаснянської районної ради Луганської області
	166,121

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	тис. грн..
	Будівництво спортивного майданчику на території Попаснянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №21 Попаснянської районної ради Луганської області.
	196,958

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	тис. грн..
	Будівництво спортивного майданчику на території Попаснянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №24 Попаснянської районної ради Луганської області.
	157,284

	
	
	Витрати на реконструкцію  одного об’єкта
	тис. грн..
	Будівництво спортивного майданчику на території Попаснянської багатопрофільної гімназії  №25 Попаснянської районної ради Луганської області.
	171,554

	11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм 2(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту 3
	Пояснення, що характери-
зують джерела фінансу-
вання

	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-
ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	____________
1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків / надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

	Начальник відділу освіти Попаснянської 

райдержадміністрації                                                                                    
	_________
(підпис)
	М.А.Донцова     
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Начальник управління фінансів 
	__________
(підпис)
	         Г.В.Карачевцева__
          (ініціали та прізвище)
	 


